
 

 

 

 

 

 

 

 

KOSTtltC NAD ORLICIHll
mlticcír/ £QzJVIINA

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA - PRODEJ, SERVIS

®
servis a.s.

Smlouva o dílo 00189/2020

Článek I. Smluvní strany
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo 

dle § 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

MINÁM servis a. s.
Autorizovaný prodejce a servisní středisko vozidel Multicar, HAKO Citymaster
IČ: 292 16 672
DIČ: CZ29216672
Sídlem : Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice
Zapsaná u KS Brno, oddíl B, vložka 6086
Bankovní spojení: ČS Olomouc, a.s., č.ú.: 0004476452/0800

Statutární zástupce: Jana Navrátilová - člen představenstva
a+420
e-mai:
kontaktní osoba: Libor Košař - odborný poradce prodeje, servis vozidel Multicar
«+420
e-mai:

(dále jen „Zhotovitel”)

a

Město Kostelec nad Orlicí
IČ:002 74 968
DIČ:CZ00274968
sídlem : Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Statutární zástupce: František Kinský - starosta města
a+420
e-mail:
kontaktní osoba: Pavlína Vrbová - vedoucí TS
a+420 '
e-mai: j

(dále jen „Objednatel")

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Článku I. této smlouvy a taktéž oprávnění k 
podnikání Zhotovitele jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů uvedených v Článku I. této smlouvy 
oznámí písemně bez prodlení druhé smluvní straně.
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

Článek II. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Díio, které spočívá
v opravě staršího vozidla Multicar M25 4x2 třístranný sklápěč, RZ:1H3 9093 ,
VIN:14090 kompletní hydraulika, výměnný způsob barva: zelená základní (dále jen 
„Dílo").

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit níže uvedenou cenu díla stanovenou po dohodě 
odhadem .

3. Specifikace Díla je uvedena v návrhu dohodnuté opravy na vozidlo Multicar M25, která tvoří 
přílohu č.l této Smlouvy o dílo č.00189/2020 a je její nedílnou součástí.



   

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

Článek III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena díla byla stanovena po dohodě odhadem :

( slovyPětsetdvacettřitisícepětsetKčbezDPH )

Popis Ks. Jednotková cena 
Kč bez DPH

DPH 21 % 
KČ

Jednotková cena 
Kč včetně DPH

Vozidlo M25 4x2 1 523.500,- 109.935,- 633.435,-

1. Po kompletní demontáži celého vozidla bude stanoven přesný rozsah opravy a cena.
Zjistí-li Zhotovitel po uzavření smlouvy, že cenu stanovenou odhadem bude třeba podstatně 
překročit, oznámí to Objednateli písemně bez zbytečného odkladu s odůvodněným určením 
nové ceny. Za podstatné překročení ceny Díla stanovenou odhadem se rozumí překročení 
celkové ceny Díla o více než 10%.

2. V případě změny ceny Díla odhadem o více než 10 %, může být Smlouva o dílo měněna nebo 
doplňována pouze písemnými dodatky schválenými a podepsanými pověřenými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně zboží daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je Zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
Smlouvě o dílo, postačuje písemné oznámení Zhotovitele o takové změně.
Zhotovitel se zavazuje, že daň z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s příslušnými 
aktuálními právními předpisy.

Článek IV. Platební podmínky

1. Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) Objednateli a 
bude uhrazena formou bankovního převodu na účet Zhotovitele:
ČS Olomouc, a.s., č.ú.: 0004476452/0800.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že bankovní účet, na který bude uhrazena cena Díla dle této 
smlouvy je jeho vlastním účtem, který je zveřejněn v databázi dle zákona o dani z přidané 
hodnoty.

3. K ceně Díla bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. Specifikace 
jednotlivých částí této celkové ceny odhadem u Díla je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Cena za Dílo je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené Zhotovitelem poté, 
co došlo k provedení Díla, tj. jeho dokončení a předání a převzetí bez vad a nedodělků.

5. Objednatel je povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu- faktuře, 
pokud nebude specifikace platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat 
variabilním symbolem, kterým bude číslo daňového dokladu - faktury.

6. V případě prodlení Objednatele s placením faktury, uhradí Objednatel Zhotoviteli úrok 
z prodlení v zákonné výši za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuty nejsou předmětem 
DPH.

7. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsané fakturované částky na 
účet Zhotovitele.

8. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vůči Objednateli nebo její část na 
třetí osobu bez písemného souhlasu Objednatele.

V. Doba provedení Díla , místo provádění a předání Díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 31.07. 2020
2. Objednatel se zavazuje přistavit vozidlo do provozovny Zhotovitele dne 20.03.2020
3. Přistavení vozidla do opravy k provedení plnění Smlouvy o dílo 00189/2020 : objednatel je 

povinen přistavit vozidlo do opravy nezatížené, čisté zejména podvozek a kabina řidiče, bez 
nástaveb nejsou-li součástí opravy. Znečištěné vozidlo, které by mohlo neúměrně znečistit 
servisní prostory nebo bránit řádnému provedení díla, bude očištěno na náklady objednatele.



 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

4. Dílo bude zhotovitelem prováděno na provozovně společnosti MINÁM servis a.s., Olomoucká 
277/208, 796 07 Držovice.

5. Místem převzetí hotového Díla je provozovna Objednatele, nebude-li před dokončením Díla 
dohodnuto smluvními stranami jinak.

6. Dopravu do opravy a z opravy si hradí objednatel.
7. Smluvní strany jsou povinny při předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla, 

podepsaný oběma smluvními stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla má Objednatel 
právo uvést své výhrady k dokončenému Dílu. Součástí předání Díla bude zkušební jízda i 
kontrola funkčnosti Díla. Objednatel není povinen vozidlo převzít, pokud Dílo vykazuje vady 
nebo nedodělky.

Článek VI. Nebezpečí škody na Díle

1. Nebezpečí škody na Die přechází na Objednatele v době, kdy převezme Dílo od Zhotovitele,
nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu Zhotovitel umožní dokončené Dílo převzít a 
Objednatel poruší smlouvu tím, že dokončené Dílo nepřevezme.

Článek VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel poskytuje na jakost Díla záruku v délce šesti měsíců při dodržení Bezpečnostních 
pokynů, záručním podmínek a návodu k obsluze a údržbě na vozidlo Multicar.

2. Záruční doba začíná plynout dnem předání a převzetí díla nebo až po odstranění veškerých 
přejímkových vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí a obsluze a údržbě, 
pokud se tyto vyskytly.

3. Podmínkou záruky je užívání díla k stanovenému účelu a provádění.
4. Objednatel je povinen po celou dobu záruky absolvovat všechny servisní prohlídky a úkony 

stanovené návodem k obsluze a údržbě.
5. Objednatel během záruční doby objedná veškeré opravy a údržbu díla, výhradně u zhotovitele. 

V opačném případě, tedy pokud objednatel během záruční doby objedná jakoukoliv opravu či 
údržbu díla, na kterou se záruka vztahuje, u třetí strany, končí záruka.

6. Běžnou údržbu, seřizovači práce související s užíváním díla (např. kontrolu nabíjení 
akumulátorů, čištění částí vozidla, výměnu, popř. doplnění pohonných a provozních látek 
apod.) a výměnu součástí podléhajících běžnému opotřebení dle těchto záručních podmínek, je 
povinen provádět objednatel na své náklady. Nezbytnost provedení běžné údržby vozidla či 
seřizovačích prací se nepovažuje za vady plnění.

7. Záruka se nevztahuje na ty části díla podléhající běžnému opotřebení díla při jeho provozu, kdy 
se jedná např. o brzdové obložení, tlumiče pérování nebo obložení spojky atd.

8. Záruka se rovněž nevztahuje na vady a opotřebení, které vznikly v důsledku takového užívání 
díla, které není v souladu s jeho obvyklým užíváním. Za opakovanou závadu se nepovažuje 
opakované rozsvícení se stejné kontrolky, neboť na každou kontrolku pro chybové hlášky je 
navázáno více elektronických systémů díla. Při uplatnění vady díla v záruční době je 
bezpodmínečně nutné doložit plnění těchto podmínek řádně vyplněnou a potvrzenou servisní 
knížkou (servisním sešitem ).

9. Ze záruky jsou vyloučeny díly, které jsou pravidelně měněny při servisních prohlídkách a 
údržbových pracích na díle. Dále se záruka výslovně nevztahuje na stěrače, antény, 
pneumatiky a disky, díly spojky, brzdové destičky, brzdová obložení, brzdové kotouče, brzdové 
bubny, brzdová potrubí/hadice, spojovací a řídící tyče řízení, kulové čepy, pružiny pérování 
podvozku, tlumiče pérování podvozku, stabilizátory náprav, pomocný čep řízení.

10. Ze záručního plnění jsou rovněž vyjmuty veškeré seřizovači práce (např. měření a nastavení 
geometrie podvozku), dobíjení a ošetřování startovacích baterií, resetování elektronických 
systémů aniž by byl vadný nějaký díl, čištění a seřizování trysek omývačů skel světlometů, 
omývačů oken, zbarvení materiálu, veškeré projevy opotřebení vnitřního prostoru vozidla, 
včetně laku karoserie a prasklá skla.

11. Pravidelné servisní prohlídky a údržba předmětu koupě nejsou předmětem záruky.
12. Pravidelné servisní prohlídky díla je objednatel povinen zajistit výhradně u zhotovitele. Náklady 

na pravidelné servisní prohlídky díla nese v plné výši objednatel.
13. Pokud objednatel nedodrží interval pravidelné servisní prohlídky, ztrácí nárok na záruční dobu.



 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

14. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě na e-mailem adresu zhotovitele: 
email: servis@minam.cz,

15. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je objednatel povinen přistavit dílo do sídla zhotovitele 
v čistém stavu, bez jakéhokoli nákladu, nástaveb, nejsou-li součástí opravy a osobních věcí.

16. V případě servisního úkonu v sídle objednatele je objednatel povinen zajistit servisním 
technikům odpovídající podmínky pro zásah na díle .

17. Ze záruky jsou také vyjmuty závady na dodatečně montovaných nástavbách, vestavbách, 
přestavbách, stejně jako na příslušenství, které bylo dodáno s dílem jako subdodávka od 
externích dodavatelů. Totéž platí i pro závady na díle, které jsou způsobeny vlivem těchto 
úprav. Uvedené neplatí pokud se bude jednat o součást díla dodávaného zhotovitelem.

18. V případě, že objednatel učiní jakékoli změny na vozidle, neodpovídá zhotovitel za vady z 
takových změn vzešlých a za vady díla způsobené takovou změnou. Zhotovitel neodpovídá ani 
za škodu způsobenou takovými vadami.

19. Rovněž objednatel bere na vědomí, že veškeré údržbové a servisní úkony a případné dodávky 
náhradních dílů pro nástavbu zajišťuje dodavatel nástavby dle svých vlastních podmínek a 
pravidel či případně dle pravidel stanovených právními předpisy. Uvedené neplatí pokud se 
bude jednat o součást díla dodávaného zhotovitelem.

20. Odstranění vad provedených v záruční době je bezplatné. Vadné náhradní díly vyměněné 
v záruční době za bezvadné, se stávají vlastnictvím Zhotovitele. Náhradní díly použité při 
výměně mohou být nové nebo opravené výměnným způsobem (v závislosti na dodávce od 
výrobce).

21. Pozáruční servis je zahájen dnem následujícím po uplynutí posledního dne záruční lhůty.

Článek VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat příkazy Objednatele, pokud neodporují právním předpisům. 
Na případnou nevhodnost těchto příkazů je Zhotovitel Objednatele povinen bez zbytečného 
odkladu upozornit.

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy, dodržovat 
technické a jiné normy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a v takové 
kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno, 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla.

3. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven protokol o předání a převzetí 
Díla.

4. Pro případ prodlení s předáním řádně dokončeného Díla Objednateli se Zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. Záruční vadu se zhotovitel zavazuje odstranit do 30 dnů ode dne přistavení vozidla k opravě. 
Pro případ prodlení s odstraněním záruční vady se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu případné škody. 
Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich vyúčtování.

7. Jestliže Zhotovitel neodstraní záruční vady v termínu uvedeném v této smlouvě, je Objednatel 
oprávněn zajistit opravu vady jinou odbornou firmou, a to na náklady Zhotovitele.

8. Na odstraněné záruční vady běží nová záruční doba v délce šesti měsíců. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou Objednatel nemohl vozidlo užívat v důsledku výskytu záruční vady na Díle. 
O odstranění záruční vady se Zhotovitel zavazuje sepsat protokol.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Veškeré smluvní závazky, vyplývající z této smlouvy, přechází i na případné právní nástupce 
obou smluvních stran. O této skutečnosti musí být druhá smluvní strana neprodleně písemně 
informována. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, pak žádná ze smluvních stran však není 
oprávněna bez předchozího písemného souhlasu strany druhé převést tuto smlouvu nebo její 
část na třetí osobu.



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

2. Podle § 630 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na tom, že práva a povinnosti dle 
této smlouvy a v souvislosti s ní, se promlčují v promlčecí lhůtě, která činí 4 roky a počítá se 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

3. Pokud není stanoveno ve smlouvě jinak, řídí se tato smlouva občanským zákoníkem č.89/2012 
Sb. ve zněních jeho pozdějších změn a doplňků, platných ke dni podpisu smlouvy. Smluvní 
strany pro účely plnění této smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, 
týkající se plnění této smlouvy, nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před 
ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. Spory mezi smluvními 
stranami vyplývající z této smlouvy, nebo s ní související, budou s konečnou platností podle 
českého práva rozhodovány obecným soudem objednatele.

4. Smlouva o dílo může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky schválenými a 
podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran. Veškerá předchozí ujednání mezi 
stranami této smlouvy týkající se jejího předmětu pozbývají podpisem této smlouvy platnost. 
Změní-li se po uzavření této smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane 
pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na její povinnosti splnit závazky vyplývající ze 
smlouvy.

5. V případě odstoupení od této smlouvy zůstávají v účinnosti ustanovení této smlouvy týkající se 
smluvních pokut a dalších sankcí a řešení sporů.

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo 
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení 
této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po doručení výzvy 
druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením 
platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným a právním smyslem, případně 
uzavřít novou smlouvu.

7. Smluvní strany podpisem této smlouvy prohlašují a potvrzují, že se necítí být ve smyslu zákona 
č. 89/2012 Sb. slabší stranou, že měli možnost podmínky této smlouvy upravit, a že finální text 
smlouvy je vzájemným konsensem obou smluvních stran., veškerým ustanovením rozumí a 
souhlasí s nimi .

8. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. Pro případ, kdy 
je v uzavřené Smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické 
osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna 
bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

9. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve Smlouvě uvedených osobních údajů jméno, 
příjmení, městem , se sídlem, PSČ , IČ: Souhlas udělují smluvní strany na dobu neurčitou. 
Osobní údaje poskytují dobrovolně.

10. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá smluvní strana.

Tato smlouva byla projednána a schválena Radou Města Kostelec nad Orlicí usnesením 

t:....................I..ZW,..d.>e ZZ.AZ4ŘZ....

Příloha č.l : Cenový a technický návrh opravy vozidla Multicar M25

V Držovicích dne 18.02.2020 V Kostelci nad Orlicí dne 28. 02. 2020

servis a.s.
!__ csscsksskszses
JCká 277/208.796 07 Držovice 
DIČ: CZ29216672
Tel. 724 153 084

x"____________ .

MĚSTO
Kostelec n. Ort.

517 41 p. Kostelec n. Ort. 
okr, Rychnov n. Kn. -28-

Zhotovitel MINÁM servis a.s.
Jana Navrátilová - člen představenstva

O........ ;..........................................
Objednatel Město Kostelec nad Orlicí 
František Kinský - starosta města

/



 

 

MINÁM servis a.s.
Olomoucká 277/208
796 07 Držovice
DIČ: CZ29216672
■ +420 602 368 530
e-mail: minam® minam.cz
www.multicarmorava.cz

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA • PRODEJ, SERVIS

Cenový a technický návrh opravy

MULTICAR M25 4x2 (zelená) 
třístranný sklápěč - kompletní hydraulika

- výměnný způsob

pro

Technické služby Kostelec nad Orlicí

Společnost je zapsaná u KS Brno, oddíl B, vložka 6086 
Adresa provozovny: ul. Olomoucká 277/208, 796 07 Držovice



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

| Technické parametry celkové opravy vozidla Multicar M25 4x2 - kompletní hydraulika

demontáž vozidla na jednotlivé části a součásti

• vyhodnocení částí a součástí po demontáži pro další použití či výměnu

• tryskání kovových částí vozidla

• lakování rámu a nosných částí vozidla

• výměna komponentů brzdového systému - brzdové bubny, brzdové válečky, hlavní brzdový válec, 

omezovače brzd, brzdové trubky a hadice, brzdová kapalina

• oprava přední nápravy - výměna kulových a svislých čepů včetně příslušenství, tlumiče nápravy, listové 

pružiny

• oprava zadní nápravy - oprava diferenciálu, nové listové pružiny a tlumiče, olejové náplně

• oprava motoru - nová sada vložek válců a pístů, oprava hlavy s novými ventily a sedly, kompletní oprava 

vstřikovacího čerpadla, olejového čerpadla, přebroušení klikové hřídele, nová ojniční pouzdra, 

viožkování a vyúhiování ojnic, vložkování zrezivělého bloku motoru, nová olejová náplň a filtr, 

renovace chladiče

• oprava převodové skříně - výměna synchronů a ložisek, vadných dílů a olejové náplně

• oprava skříňky řízení - výměna ložisek a olejové náplně, seřízení vůlí na šneku

• nový skelet kabiny s galvanickou antikorozní úpravou včetně dveří', nová sedadla, čalounění, těsnění 

oken a dveří, počítače ujetých vzdáleností a dalších částí přístrojové desky, kompletní elektroinstalace 

včetně vypínačů a spínačů, světlometů, zadních lamp, směrových světel, akrylátový lak dle vzomíku RAL, 

antikorozní nátěr podlahy, prahů a podběhů, renovace topení, nášlapové lišty kabiny, madlo pro 

pohodlné nastupování

• nová elektroinstalace podvozku

• nový hydraulický systém pro třístranný sklápěč s výkonem čerpadla 10 litrů

• nová kompletní korba lakovaná, nová nádrž, blatníky, zástěrky

• montáž kompletního hydraulického systému pro provoz zimních a letních nástaveb (třípákový rozvaděč, 
hydr. Čerpadlo 201)

• STK a měření emisí s dvouletou platností

• nové pneu 6,70/13

Cenová rekapitulace

Popis Ks. Jednotková cena Kč 
bez DPH

DPH 21 % Kč Jednotková cena Kč 
včetně DPH

Vozidlo M25 4x2 kompletní hydraulika 1 478.000,- 100.380,- 578.380,-

Montáž horních pracovních světel předních 

(2ks)
1 1.500,- 315,- 1.815,-

Montáž horních pracovních světel zadních 

(2ks)
1 1.500,- 315,- 1.815,-

Výstražný maják oranžový na střeše 1 2.500,- 525,- 3.025,-

Montáž servořízení 1 40.000,- 8.400,- 48.400,-

CELKEM 523.500,- 109.935,- 633.435,-



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

r Obchodní podmínky
Záruka na vozidlo po celkové opravě je poskytovaná po dobu 6 měsíců od protokolárního předání a 

převzetí bez omezení počtu najetých kilometrů

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebitelné části a součásti vozidla, původní díly, na kterých nebude 

prováděna oprava a na práce spojené s udržováním a obsluhou vozidla, které majitel vozidla 

neprováděl či nepředvídatelným provozním vlivem, a na opotřebení součástek určených k postupné 

spotřebě jako oleje, filtry apod.

Splatnost faktury 14 dnů (možnost dohody jiné lhůty) od předání kompletní zakázky uživateli bez 

závad a nedodělků, na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami.

Zaškolení obsluhy a předvedení funkcí vozidla a nástaveb, první zkušební jízda bude provedeno při 

předávání vozidla v místě sídla objednatele -zdarma.

• Uváděné ceny jsou bez DPH 21% - není-li uvedeno jinak.
• Ceny jsou platné do 20.12.2019

MINÁM servis a.s., Olomoucká 277/208, 79607 Držovice.

Společnost je autorizovaným prodejce a servisní středisko komunální techniky Multicar, HAKO Citymaster 

včetně prodeje náhradních dílů a nástaveb zimní a letní údržby.

Vozidlo je možno také doplnit i o celou řadu dalších nástaveb pro zimní i letní údržbu, včetně speciálních 

nástaveb. S jejich výběrem Vám nabízíme službu bezplatného poradenství.

Další technická data najdete na www.multicarmorava.cz

Skvělá je také dostupnost náhradních dílů na vozidlo Multicar, které držíme pro naše zákazníky skladem, 

s možností odebrání osobně, po telefonní nebo e-mail objednávce zasíláme Sběrnou službou PPL.

Nákup náhradních dílů prostřednictvím www.eshop.multicarmorava.cz není pro naše zákazníky již 

žádná novinka pohodlně od svého PC vyberete potřebné náhradní díly, které jsou doplněny fotodokumentací 

a objednáte.

Věříme, že Vám tento návrh bude vyhovovat

V Držovicích dne 18.02.2020

K^r^ttakcní osoba:

Libor Košař odborný poradce prodeje a servis vozidel Multicar, 
tel.:


		2020-03-10T11:23:23+0100


		2020-03-10T11:24:00+0100




